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Ředitel Miloslav Fišera

Asistenti Zvoníček

Časoměřiči Hojný, Zoulík, Hájek,Železo

Místo Panenský Týnec

Číslo soutěže Le 52

Datum 4/6/2013

Počasí oblačno,1-4°C
severní vítr 0 - 1 m/sec.

 V ý s l e d k y :
kategorie A3  žáci KRAJ

1. Matouš Kulich BVL 50-5 60 60 60 60 60 300 Středočeský
2. Marek Horký Terezín 418-59 60 60 57 60 45 282 Ústecký

3. Tomáš Tauer AVZO Pňovany 329-7 60 40 60 60 45 265 Plzeňský
4. Vojtěch Tichý Kopidlno 318-17 59 60 60 18 60 257 Královehradecký
5. Ondřej Dvořák MK Klánovice 528-7 55 60 45 40 47 247 Praha

6. Petr Blaschka LMK Vilémov 46-10 38 57 42 60 46 243 Ústecký
7. Jan Beran LMK Kladno 215-65 43 45 60 38 25 211 Středočeský

8. Eliška Volešová MK Klánovice 528-5 42 37 45 32 28 184 Praha
9. Martin Hájek LMK Vilémov 46-11 42 31 39 27 26 165

10. Tomáš Hájek MK Klánovice 528-17 31 19 39 28 39 156
11. Matěj Tichý Kopidlno 318-19 27 28 35 23 24 137
12. Jan Weisgerber LMK Vilémov 46-4 15 35 33 30 24 137

13. Anna Fišerová MK Klánovice 528-4 0
14. Martin Fišera MK Klánovice 528-6 0

15. Michal Wojdyla MK Klánovice 528-16 0
16. Jakub Železo MK Klánovice 528-3 0

kategorie A3 junioři

Roman Horký  j Terezín 418-57 60 60 60 36 60 276 Ústecký 70
František Zajíc j Kopidlno 318-14 60 60 50 60 46 276 Královehradecký 47
Adam Trojan j LMK Vilémov 46-6 35 40 55 41 42 213 Ústecký

kategorie F1H žáci

1. Eliška Volešová MK Klánovice 528-5 98 113 89 120 104 524 Praha
2. Vojtěch Tichý Kopidlno 318-17 62 83 115 120 70 450 Královehradecký

3. Marek Horký Terezín 418-59 115 72 78 72 69 406 Ústecký
4. Martin Fišera MK Klánovice 528-6 120 20 112 62 40 354 Praha
5. Ondřej Dvořák MK Klánovice 528-7 65 30 57 77 120 349 Praha

6. Kateřina Fišerová MK Klánovice 528-2 54 56 0 0 0 110
7. Anna Fišerová MK Klánovice 528-4 0 0 0 0 0 0
8. Jakub Železo MK Klánovice 528-3 0 0 0 0 0 0
9. Matouš Kulich BVL 50-5 0 0 0 0 0 0
10. Matěj Tichý Kopidlno 318-19 0 0 0 0 0 0
11. Jan Beran LMK  Kladno 215-65 0 0 0 0 0 0

kategorie F1H junioři
1. Adam Trojan j LMK Vilémov 46-6 118 91 56 120 90 475 Ústecký
2. František Zajíc j Kopidlno 318-14 120 120 48 60 82 430 Královehradecký

kategorie F1A žáci
1. Matouš Kulich BVL 50-5 160 150 180 140 119 749 Středočeský
2. Tomáš Kašpar AVZO Pňovany 329-8 138 102 180 148 164 732 Plzeňský
3. Tomáš Tauer AVZO Pňovany 329-7 137 81 121 180 180 699 Plzeňský
4. Kateřina Fišerová MK Klánovice 528-2 91 129 164 180 48 612 Praha

kategorie F1A junioři
František Zajíc j Kopidlno 318-14 180 180 180 180 180 900 Královehradecký
Roman Horký  j Terezín 418-57 100 99 180 82 92 553 Ústecký
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kategorie H žáci

1. Tomáš Kašpar AVZO Pňovany 329-8 29 37 26 36 28 22 47 20 26 19 290 Ústecký

2. Jan Weisgerber LMK Vilémov 46-4 21 36 15 15 21 33 26 19 20 25 231 Ústecký

3. Patrik Glaubauf LMK Kladno 94-37 27 20 24 24 24 27 7 20 6 8 187

4. Martin Hájek LMK Vilémov 46-11 4 16 6 19 22 34 4 21 30 24 180

5. Jan Beran LMK Kladno 215-65 16 20 15 14 13 16 19 17 6 20 156

6. Petr Blaschka LMK Vilémov 46-10 19 18 15 20 15 19 16 8 7 19 156

7. Vojtěch Beran LMK Kladno 215-59 11 4 11 8 11 16 17 20 11 5 114

8. Michal Wojdyla MK Klánovice 528-6 9 9 6 13 12 8 10 10 4 11 92

9. Anna Fišerová MK Klánovice 528-4 8 9 9 4 14 3 11 10 10 10 88

10. Tomáš Hájek MK Klánovice 528-17 10 11 4 8 9 7 9 3 9 9 79

11. Jakub Železo MK Klánovice 528-3 9 7 10 11 4 9 4 11 5 6 76

kategorie H junioři

1. František Zajíc j Kopidlno 318-14 37 43 47 34 47 25 37 5 30 24 329 Královehradecký

kategorie P30
1. Patrik Glaubauf LMK Kladno 94-37 62 94 84 63 79 382 Středočeský

MK Klánovice
Miloslav Fišera
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